АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.10.2019г.                                                                                         № 20

п. Масальский

О внесении изменений в Постановление
№ 17 от 20.06.2018г. «Об утверждении
Устава муниципального унитарного
предприятия «Масальское ТС»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь п. 4 ст. 36 Устава муниципального образования
Масальский  сельсовет Локтевского района Алтайского края постановляю:
           1. Внести изменения в постановление Администрации Масальского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от   20.06.2018  № 17 «Об
утверждении Устава муниципального унитарного предприятия «Масальское
ТС», а именно:
        1) пункт 4.1 раздела 4 читать следующего содержания:

« 4.1 Размер уставного фонда Предприятия составляет 100 000 рублей»;
  2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом

порядке.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

    Глава сельсовета                                                             В.И.Свиридов